
UCHWAŁA NR II/5/2024 
 

RADY MIEJSKIEJ W KCYNI 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie okreslenia liczby członków stałych komisji Rady Miejskiej w Kcyni, ich składu osobowego 
oraz przedmiotu działania. 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2024 r. poz. 609 
ze zm.) i § 19 ust. 1 pkt 3,4,5 ust. 4 Statutu Gminy Kcynia ( Dz. Urzęd. Woj. Kuj.-Pom. z 2013 r.poz. 1619 ze 
zm.) Rada Miejska w Kcyni  uchwala, co następuje:                                                 

§ 1. Określa się liczbę członków stałych komisji Rady Miejskiej w Kcyni oraz ich skład osobowy 
następująco: 

1. Komisja Rolna, Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej – 5 osób 

1) Danuta Rudzka              – przewodniczący 

2) Tomasz Świerc               – członek 

3) Tomasz Bagnerowski      -  członek 

4) Paweł Kiepiela                – członek 

5) Łukasz Szczepański        – członek 

2. Komisja Gospodarki  Mieszkaniowej, Porządku Publicznego, Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 
Socjalnych  - 5 osób 

1) Monika Wołyńska            – przewodniczący 

2) Arkadiusz Stachowiak      – członek 

3) Mirosław Pezacki              - członek 

4) Paweł Malagowski            - członek 

5) Artur Woźniak                 – członek 

3. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Handlu i Rzemiosła, Budżetu i Finansów – 5 osób 

1) Wojciech Banach              – przewodniczący 

2) Mirosław Pezacki              – członek 

3) Zbigniew Witczak              – członek 

4) Alicja Woźniak                  – członek 

5) Lidia Wiland                      – członek 

§ 2. Przedmiot działania stałych komisji Rady obejmuje w szczególności : 

1) Komisja Rolna,  Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej : 

a) opiniowanie spraw w zakresie zbycia i nabycia nieruchomości gruntowych 

b) opiniowanie spraw  w zakresie przekazania gruntów w użytkowanie wieczyste 

c) opiniowanie spraw w zakresie wypłacenia odszkodowań za przejmowanie grunty wydzielone pod 
budowę dróg 

d) zatwierdzenie planu rzeczowego i finansowego w sprawie czyszczenia cieków  melioracyjnych 

e) opiniowanie zamierzeń inwestycyjnych w zakresie : 

- ochrony środowiska 

- elektryfikacji 



- budowy wodociągów 

- budowy oczyszczalni ścieków i kanalizacji 

- budowy gminnego wysypiska śmieci 

- budowy i remontów dróg 

- gazyfikacji 

f) określenia zasad gospodarki odpadami 

g) opiniowanie spraw związanych z ładem i porządkiem na terenie miasta i gminy 

2) Komisja Gospodarki Mieszkaniowej, Porządku Publicznego, Oświaty, Kultury,Sportu i Spraw Socjalnych: 

a) opiniowanie spraw w zakresie przeznaczenia do sprzedaży lokali w budynkach  stanowiących własność 
Gminy Kcynia 

b) opiniowanie spraw w zakresie nabycia na własność Gminy lokali mieszkalnych od innych jednostek 
organizacyjnych 

c) opiniowanie spraw związanych z budownictwem mieszkaniowym 

d) opiniowanie spraw dotyczących oświaty na terenie gminy 

e) opiniowanie spraw w zakresie sportu i turystyki 

f) opiniowanie spraw związanych z wypoczynkiem dzieci i młodzieży 

g) opiniowanie spraw związanych z ochroną zdrowia 

h) opiniowanie zamierzeń inwestycyjnych w mieście 

i) promocja gminy 

3) Komisja Rozwoju Gospodarczego, Handlu i Rzemiosła,  Budżetu i Finansów : 

a) opiniowanie spraw w zakresie przeznaczania do sprzedaży lokali użytkowych w budynkach 
stanowiących własność Gminy Kcynia 

b) opiniowanie spraw w zakresie nabycia na własność Gminy lokali użytkowych od innych jednostek 
organizacyjnych 

c) opiniowanie spraw związanych z rozwojem handlu, drobnej wytwórczości, punktów usługowych 

d) opiniowanie spraw z zakresu działalności gospodarczej 

e) opiniowanie zmian o przeznaczeniu dotacji celowych dokonywanych przez burmistrza   opiniowanie 
zmian przeznaczenia rezerwy celowej dokonywanych przez burmistrza 

§ 3. Traci moc uchwała  Nr I/5/2018 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie 
określenia liczby członków stałych komisji Rady Miejskiej w Kcyni, ich składu osobowego oraz przedmiotu 
działania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kcyni 
 

Zbigniew Witczak 
 



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 19 ust. 1 pkt 3,4,5 ust. 4 Statutu Gminy Kcynia Rada Miejska w Kcyni winna powołać 
komisje stałe określone w tym przepisie oraz określić liczbę ich członków i wybrać przewodniczących tych 
komisji oraz określić przedmiot działania. 

Realizując powyższą normę statutową uchwalono, jak w sentencji. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kcyni 

  

Zbigniew Witczak 

 


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY MIEJSKIEJ W KCYNI z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3
	pkt 4 w § 1 ust. 3
	pkt 5 w § 1 ust. 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1
	lit. e w § 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1 lit. e
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1 lit. e
	tir. 3 (3) w § 2 pkt 1 lit. e
	tir. 4 (4) w § 2 pkt 1 lit. e
	tir. 5 (5) w § 2 pkt 1 lit. e
	tir. 6 (6) w § 2 pkt 1 lit. e
	tir. 7 (7) w § 2 pkt 1 lit. e

	lit. f w § 2 pkt 1
	lit. g w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	lit. c w § 2 pkt 2
	lit. d w § 2 pkt 2
	lit. e w § 2 pkt 2
	lit. f w § 2 pkt 2
	lit. g w § 2 pkt 2
	lit. h w § 2 pkt 2
	lit. i w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 3
	lit. b w § 2 pkt 3
	lit. c w § 2 pkt 3
	lit. d w § 2 pkt 3
	lit. e w § 2 pkt 3


	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


